

# AKP YASAK TANIMIYOR HER YER SEÇİM



## Düzce eski valisi Cevdet Atay, geziye eşlik ediyor

Yerel seçimler öncesi AKP'li adaylar seçim çalışmalarını kamu kurumlarında yapmaya devam ediyor. AKP'li adayların gezilerine kamu görevlileri de eşlik ediyor.

31 Mart yerel seçimlerine yaklaşırken siyasi partiler ve belediye başkan adayları seçim çalışmalarına devam ederken birçok yerde AKP'li adaylar devlet kurumlarında valiler ve kaymakamlarla çalışma yürütüyor.

Şırnak'ta AKP'nin İdil Belediye Başkan Adayı İkbalkan Haznedar'ın seçim gezisinde Şırnak Valisi Cevdet Atay ile İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut'un da yer alması tepki çekerken bu kez de Bursa'da, Vali Mahmut Demirtaş, AKP Gemlik İlçe Başkanı Mehmet Taşar, AKP Gemlik Belediye Başkan Adayı Refik Yılmaz, Bursa İl Millî Eğitim Müdürü Ahmet Alireisoğlu, Gemlik İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Duran ve Gemlik Kaymakamı Hasan Göç, valilik makamında toplantı gerçekleştirdi.

Cumhur İttifakı'nın belediye başkan adayları kamu kurumlarında tanıtım etkinlikleri düzenleyerek hediye dağıtıyor. Tekirdağ'da AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cüneyt Yüksel ve Çorlu Belediye Başkan Adayı Hakan Sunal, Çorlu'da okulları geziyor. Adayların bu ziyaretlerine kamu görevlileri de eşlik ediyor. Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne giden AKP'li Cüneyt Yüksel'i okulun müdürü tanıttı. Bahçede toplanan öğrenci ve öğretmenlere seslenen okul müdürü, "Cumhur İttifakının Belediye Başkan Adayı Cüneyt Yüksel burada, sizlere hediyeleri olacaktır" dedi. Yüksel'in dağıttığı internet kartından çıkan karekodu okutunca 2 GB internet tanımlanan hediye, okul müdürüne verilerek öğrencilere dağıtılması istenildi. Öğretmenler bu hediyeleri dağıtmayacaklarını söyleyip duruma tepki gösterdi. Yüksel'in sosyal medya hesabında

sadece okullar değil birçok kamu kurumunda da seçim propagandası yaptığı ve bunları paylaştığı görüldü. Bu kamu kurumlarından biri de Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi Cümaloğlu Şehir Hastanesi.

*Ziyarete ilişkin AKP İdil İlçe Başkanlığı tarafından paylaşılan fotoğrafa, şu not düşüldü: "Şırnak Valimiz Sn. Cevdet Atay, İl Jandarma Komutanımız Sn. Murat Bulut, İl Emniyet Müdürümüz Sn. Cemal Dalman, İdil Kaymakamımız Sn. Anıl Adıgüzel, Ak parti ilçe başkanımız Sn. Murat Ay Ak parti Belediye adayımız Sn. Dilaver Keleşoğlu Sırtköy Beldemizi ziyarette bulundular. Beldemizin temel sorunları ve projelerimiz hakkında bilgi verildi."*

**İktidarın 20 yıllık politikası sonucu ülkenin başına gelen felaket ve bozulmanın onlarca örneği var ve bu örnekler geleceğimiz için ciddi ipuçları veriyor. Daha da kötüsünden korunmak ve artık bir döngüye girmemek için bir seçim daha var önümüzde... 31 Mart... Mevcut durumda, ülkenin içinden geçtiği sürecin zorlukları ve karanlık yönleri oldukça açık ve yüzleşilmesi gereken gerçeklik bu kadar ağırlaşmışken, 31 Mart'ı bir dönüşüm kapısı, yeni bir başlangıcı zorunlu hale getiren bir milat olarak da görmek mümkün.**

## Düzce için değişim şart



**CHP Başkan Adayı Sedat Çelikel**

Düzce çok önemli bir seçim öncesinde bulunuyor. 31 Mart tarihindeki yerel seçimlerde Düzce halkı tercihini değişimden yana kullanacaktır. Şehrimiz için en iyisini oluşturacak adayı seçecektir. Biz Düzce'yi sağlıklı kentleşme yapısından, ulaşımına, tarımından turizmüne, kültür sanata kadar her alanda geliştireceğiz.

## Biz birlikte çalışacağız



**İYİ Parti Başkan Adayı Mehmet Keleş**

Birlikte, daha güçlü, daha rekabetçi ve daha kalkınmış bir Düzce için elbirliğiyle çalışmaya kararlıyız. Düzce'nin öncülerıyla birlikte çalışarak şehrimizi daha da ileriye taşımaya hedefliyoruz. Sizlerin desteği ve değerli görüşleri, bu yolda bize güç katacak ve hizmet anlayışımızı daha da güçlendirecektir.

## İşi bilen insanlar olacak



**DEVA Partisi Başkan Adayı Murat Caymaz**

Buyruklara tabi olan insanları sistemde tuttular. Dik duran, doğruyu savunan, 'Bu böyle olmaz efendim, yapamayız' diyen, hakkın, adaletin, hukukun yanında duran kim var kim yoksa hepsini uzaklaştırdılar. Kalan kadrolar da bunu beceremiyor. Biz işini bilen kadrolar olacağız.

## 10 kişiden dördünün sofrasında et- tavuk yok

Türkiye'de her 10 kişiden 4'ü, iki günde bir et, tavuk ve balık tüketebilecek finansal güce sahip değil. Türkiye, sağlıklı beslenme konusunda Avrupa'da son sırada yer alıyor.

Avrupa Birliği'nin (AB) resmi istatistik kurumu Eurostat'tan aktardığı verilere göre; 27 üyeli AB ülkelerinde 2 günde bir et, tavuk veya balık tüketemeyenlerin oranı 2022'de yüzde 8.3 oldu. Bir başka ifadeyle Avrupalıların yüzde 91.7'si iki günde bir et, tavuk, balık tüketmekte zorlanmıyor.

Avrupa ülkeleri arasında en yüksek oranlar yüzde 22.1 ile Romanya ve yüzde 21.6 ile Bulgaristan'da görüldü. İki günde bir et, tavuk tüketmekte en az zorlanan ülkeler de yüzde 1.4 ile İrlanda ve yüzde 1.5 ile Kıbrıs Cumhuriyeti oldu.

**10 KİŞİDEN 6'SI**

Eurostat'ın Türkiye İstatistik Kurumu'ndan (TÜİK) aldığı verilere göre Türkiye, aynı araştırmada AB ortalamasını 5'e katladı. Türkiye'de iki günde bir et, tavuk ya da balık içeren yemek masrafını karşılayanların oranı olan yüzde 41.5 ile ikinci sıradaki Romanya'yı ise neredeyse ikiye katladı. TÜİK'in en güncel verilerine göre 2023'te de vatandaşların yüzde 39.2'si iki günde bir et, tavuk ya da balık içeren yemek masrafını karşılayamadığını belirtti.

Düzce Siyaset Bülteni'ni her gün  
[www.maviduzce.com](http://www.maviduzce.com)  
sitesinden takip edebilirsiniz

## Eğitimi İHH veriyor

İslamcı kimliği ile bilinen dernekleme kamu arasında imzalanan protokollere bir yenisi daha eklendi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na bağlı Türkiye Kömür İşletmeleri'nin (TKİ), İnsani Yardım Vakfı (İHH) ile masaya oturduğu belirlendi. TKİ İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, 20 Şubat'ta TKİ Genel Müdürlüğüne, "Afet Farkındalık Eğitimi" konulu yazı gönderdi. Yazıda, kurum ile İHH arasında, "Karşılıklı Eğitim İşbirliği Protokolü" imzalandığı kaydedildi.

Müdürlük, protokol çerçevesinde Afet Farkındalık Eğitimleri planlandığını belirtti. Bu kapsamda İHH ile temasa geçildiği ve eğitimlerin Soma Konferans Salonu'nda verilmesinin kararlaştırıldığı bildirildi. Eğitime katılımın gönüllülük esasına dayalı olduğu ve eğitime katılacak personelin isimlerinin İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Dairesi Başkanlığı'na iletilmesi gerektiği ifade edildi. Program kapsamında İHH üyeleri, TKİ personeline afet farkındalık eğitimleri verecek. Eğitimde "Afetlerde haberleşme, barınma ve hijyen, takım çalışması, temel yangın bilgisi" ve "İlk yardım farkındalık" konuları işlenecek. Eğitim programının diğer gününde ise "Afet etiği, afet psikolojisi, travma farkındalık, yangın pratik eğitimi" ve "Kurumsal çadır kurma" konuları anlatılacak.

## EMEKLİLER 'GÜNAH KEÇİSİ DEĞİL'



"onlar da hükümete oy vermesin" gibi tepkilerle ben de sık sık karşılaşıyorum. Bunlar arasında beni oldukça şaşırtan örnekler olduğunu da itiraf etmeliyim!

Emeklilerin hakları gündeme geldiğinde "oh olsun", "hak ediyorlar", "aç katıyorlar ama AKP'ye oy veriyorlar" şeklinde kolaycı, alaycı ve ayrımcı değerlendirmeler yapılıyor. Emeklilere yönelik bu algı gerçeği yansıtmıyor.

Emekli aylıklarının düşüklüğü, emeklilerin hak kayıpları gündeme geldikçe kamuoyunda emeklilere dönük ilginç bir tepki oluşuyor. Emeklilere müstahak olduğu, emeklilerin hem ağlayıp hem de AKP'ye oy verdikleri, emeklilerin iktidarın oy deposu olduğu yönünde öfkeli, alaycı ve abartılı değerlendirmeler yapılıyor. Emeklilere dönük haksızlıkları yazdıkça ben de benzer tepkiler alıyorum. "Emekliler ne ekiyorsa onu biçiyor", "emeklilere oh olsun",

Adeta mevcut siyasal tablonun asıl sorumlusu olarak emekliler görülüyor. Mevcut rejimin bütün olumsuzluklarının faturası emeklilere kesiliyor. Emeklilere dönük bu değerlendirmelere şehirli- eğitimli seçmen arasında daha fazla rastlanıyor. Dahası bazen muhalif siyasetçiler de emeklileri suçluyor. Emekliler mevcut siyasal tablonun günah keçisi ilan ediliyor.

Emeklileri veya başka bir toplumsal grubu yaşanan olumsuzluklarının tek sorumlusu olarak görmek oldukça kolaycı bir yaklaşım. İnsanların "mazoşist" siyasal tercihlerde buldukları, yoksulluklarının ve sıkıntılarının sorumlularına bile isteye oy verdikleri değerlendirmesi ön yargılı bir değerlendirme olsa gerek. Farklı seçmen kategorilerinin

(çalışma durumu, yaş, hane geliri, bölge, cinsiyet, inanç, etnisite) siyasal davranışlarını etkileyen birden çok faktör söz konusudur ve oy verme davranışı bu faktörlerin karmaşık bir bileşimi sonucu ortaya çıkar.

**EMEKLİLERİN TOPLUMSAL AĞIRLIĞI**  
Öte yandan bir kimlik ve özellik tek başına belirleyici olmaz. Örneğin emeklileri ele alalım. Kentlerde, büyük kentlerde yaşanan emekliler de kırsal da yaşayan emekliler de var. Lise üstü eğitime sahip emekli de lise altı emekliler de var. Türk emekli de var Kürt emekli de var. Dolayısıyla farklı kimlik ve özellikler tarafından başka kimlik ve özellikler tarafından enine kesilebilir. Seçmen davranışını, oy verme tutumunu sadece iktisadi durum belirlemez. Bu fazlasıyla indirgemecilik olur. Böyle olsaydı hayat çok kolay olurdu. Herhangi bir toplumsal grubun oy verme davranışının arkasındaki saikleri kalıp yargılarla anlamak mümkün değil. Daha çok sosyal medyada yer alan bazı röportajlara veya çeşitli önyargılara dayalı olduğu tahmin edilen "emekli" karşıtlığı sağlıklı bir durum değil. Emekliler homojen bir grup değil.

dr.sedatcelikel  
Sedat Çelikel  
dr\_sedatcelikel

**DÜZCE İÇİN DEĞİŞİM Şart!**

CHP 100

**İŞİMİZ GÜCÜMÜZ DÜZCE**

**Düzce'mizin gelişmesi ve kalkınması için HAZIRIM**

**EMRE GÜLEÇ**  
CHP Düzce 1. Sıra Belediye Meclis Üyesi Adayı

CHP

chp.org.tr

Keleş Düzce'ye  
iyi gelecek!



## Çiftçiler 700 milyar lira borçlu



Türkiye'de tarımsal destekler; mazot, gübre, ilaç, tohum, yem gibi tarımsal girdi maliyetlerindeki artışın gerisinde kalıyor. Çiftçiler üretime devam etmek için borçlanmak zorunda kalıyor

Son haftalarda Almanya, Fransa, Romanya, Hollanda, İtalya, İspanya ve Yunanistan gibi pek çok Avrupa ülkesi çiftçilerin protesto gösterilerine sahne oluyor. Polonya ve diğer doğu Avrupa ülkelerinde de benzer bir dalgalanma görülmekle birlikte, bunlar büyük ölçüde ucuz Ukrayna tahılının Avrupa Birliği'ne ithal edilmesine karşı çıkıyor. Çiftçiler, genel olarak ise artan maliyetlere ve sektördeki vergi indirimleri ile desteklerin azaltılmasına tepkili. Tarım ürünlerine daha fazla ödeme ve daha az bürokrasi talep ediyorlar. Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Baki Remzi Suiçmez, "Avrupa'daki çiftçi eylemlerinin temel gerekçelerinden biri de mazota verilen desteğin azaltılması planı idi. Türkiye'de zaten mazota verilen vergi desteği yok" diyor. Türkiye'de mazot, gübre, ilaç, tohum, yem gibi tarımsal girdilerin fiyatları dövizdeki artışa bağlı olarak sürekli yükseliyor. Tarımsal destekler ise girdi maliyetlerindeki artışın gerisinde kalıyor. Türkiye Ziraat

Odaları Birliğine (TZOB) göre son bir yılda gübre fiyatlarında çeşidine göre yüzde 16 ila yüzde 25 arasında artış yaşanırken, fiyatlar süt yeminde yüzde 43,3, besi yeminde yüzde 41 arttı. Son bir yılda elektrik fiyatları yüzde 2,11, ilaç fiyatları yüzde 16,7 yükseldi. Mazot fiyatı ise Ocak ayında yüzde 12,2, son bir yılda yüzde 78,6 arttı. Çiftçiler için en önemli girdilerden olan mazot, toprak hazırlığından, ekim, gübreleme, ilaçlama ve hasada kadar üretimin her aşamasında kullanılıyor. TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar "Üreticilerimiz artan mazot fiyatları karşısında bahar aylarında kullanması gereken mazotu nasıl alacağını bugünden düşünür hale geldi. Tarım ve çiftçilerimiz için mazot zorunlu bir üretim aracıdır, tüketim maddesi değildir. Bu nedenle özel tüketim olarak düşünülmemeli ve vergi de konulmamalıdır" diyor. Baki Remzi Suiçmez de mazottan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) ve Katma Değer Vergisi (KDV) alındığına dikkat çekerek "Üretimde bulunan çiftçi için, traktörü için, biçerdöveri için ÖTV'nin mutlaka kaldırılmasını, KDV'nin azaltılmasını biz yıllardır talep ediyoruz ama maalesef bu konuda herhangi bir düzenleme yok" diyor.

## Krizin ağır yükünü gençler çekiyor

Ekonomik kriz en çok onları vurdu. Geleceğe ilişkin umutlarını yitiren gençler ne okuyor ne de çalışabiliyor. Ümitsiz işsizlerin yüzde 24'ünü gençler oluştururken 2,5 milyon genç ne eğitimde ne istihdamda yer alıyor. Ülkenin genç nüfusu işsizlikle ve geleceksizlikle mücadele ediyor. Her geçen gün daha çok genç iş bulma umidini kaybediyor. Geleceğe ilişkin umutlarını yitiren gençler ne okuyor ne de çalışabiliyor. TÜİK'in 2023 yılının son çeyreğine ilişkin yayımladığı işgücü verileri durumun vahametini ortaya koyuyor. TÜİK verilerine göre dar tanımlı genel işsizlik yüzde 8,8 olurken 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı yüzde 15,9 oldu. Bu oran yüzde 10,6 olan OECD ortalamasının çok üzerinde gerçekleşti. Bu yaş grubunda işsizlik oranı erkeklerde yüzde 12,7, kadınlarda ise yüzde 21,8 olarak hesaplandı. DISK-AR'ın TÜİK verilerinden yararlanarak hesapladığı 15-24 yaş arası genç nüfusta geniş tanımlı işsizlik oranı ise 2023'ün son çeyreğinde yüzde 32,3'e çıktı. AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılının son çeyreğinde gençlerde 7,8 olan dar ve geniş tanımlı işsizlik arasındaki puan farkı yaklaşık 17 oldu. O dönemden bu yana gençlerde geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 26'dan yüzde 32'ye ulaştı. AKP döneminde geniş tanımlı genç işsizliği 6 puan yükseldi.

Düzce için  
EN İYİSİ

GÜÇLÜ BAŞKAN  
GÜÇLÜ MECLİS


DÜZCE  
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ  
ADAYI

ENDER ÇAKAR



**Şeffaf bir yönetim anlayışı bizim MAKAM DÜZCELİLERİN**

Belediyemizde şeffaflığı ön plana çıkararak güvenilir bir kurum haline dönüştüreceğiz. Her bir Düzceliye eşit hizmet anlayışıyla, vatandaşlarımızın Belediye Başkanlığı makamına ulaşmalarını kolaylaştıracacağız.



DEVA  
DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ

GÖREV BİZİM  
MAKAM DÜZCELİLERİN

DEVA  
DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ

DÜZCE'DE DEĞİŞİM İÇİN  
YENİNİN  
YÜRÜYÜŞÜ

SÖZÜNDEN  
CAYMAZ



## Türkiye'yi aciz ve yetersiz hale düşürdüler



DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, 9 Şubat Cuma günü Düzce'de basın toplantısı düzenledi. Programda Düzce Belediye Başkan Adayı Murat Caymaz'ı da tanıtan Babacan, Kahramanmaraş depremlerinin birinci yılında bölgede yaşananlara, yeni ekonomi yönetimine ve DEVA Belediyeciliği'ne değindi. Ali Babacan'ın konuşmasından başlıklar şu şekilde:

"Düzce, afetlerin büyüğünü 17 Ağustos 1999'da ve hemen peşinden üç ay sonra ikinci depremlerle 12 Kasım 1999'da yaşamıştı. 17 Ağustos gecesi sönen hayatları, umutları, 12 Kasım akşamı yok olan yarınları, biten hayalleri yaşamıştı. O günlerde de tıpkı bugün olduğu gibi en çok söylenen neydi biliyor musunuz? Unutmayacağız. Ne söyleniyordu? Unutturmayacağız. Üzerinden 25 sene geçti. 'Depremlerle yaşamayı öğrenmeliyiz' cümlesi slogandan ibaret kaldı. 'Deprem öldürmez, bina öldürür' cümlesi slogandan ibaret kaldı."

**Türkiye'ye kader olarak dayatılan bu zihniyeti değiştirmek için buradayız**

"Türkiye'ye kader olarak dayatılan bu zihniyeti değiştirmek için buradayız. İşte, eşe dosta ruhsatsız binalar, haksız rantla zenginleşen müteahhitler, denetlenmeyen yapılar. Yapılanların çoğu, olası bir depremi, olası bir felaketi göz ardı ederek birilerinin haksızca zenginleşmesini hedefleyen işlerden ibaret. İşte değerli arkadaşlar, biz bunun için buradayız. Türkiye'ye kader olarak dayatılan bu zihniyeti değiştirmek için buradayız."

**Bu mu sizin 'gerçek belediyecilik' anlayışınız?**

"Ne diyorlar, 'gerçek belediyecilik' diyorlar, değil mi? Eşe dosta adrese teslim ihaleler yapanlar onlar değil mi? Sadece kendinden olanlara belediye kaynaklarını bağlayanlar onlar değil mi? Belediyelere yakınlarını, sadece kendi partisindekileri dolduranlar, onlar değil mi? 'Bu mu,' diye soruyorum ben buradan Sayın Erdoğan'a, 'bu mu sizin gerçek belediyecilik anlayışınız ya?'"

**Kendilerini belediye başkanı adayı olarak tanıtan ve vaat veren birtakım şahıslara inanmayın**

"Ben buradan kamu spotu gibi bir uyarıda bulunmak istiyorum. Değerli arkadaşlar, değerli Düzceliler, kıymetli vatandaşlarımız. Size kendilerini belediye başkanı adayı olarak tanıtan ve vaat veren birtakım şahıslara inanmayın. Yapmadılar. Yine yapmayacaklar. Yapamadılar. Yine yapamayacaklar. Zihniyet aynı olduğu sürece, yapma, başarıma imkânları da yok."

**Laf dinleyen, buyruk altında çalışan insanlardan ibaret bir kadro oluşmayı hedeflediler**

"Buyruklara tabi olan insanları sistemde tuttular. Dik duran, doğruyu savunan, 'Bu böyle olmaz efendim, yapamayız' diyen, hakkın, adaletin, hukukun yanında duran kim var kim yoksa hepsini uzaklaştırdılar. Kalan kadrolar da bunu beceremiyor. Dahası Devlet Planlama Teşkilatı'nı kapattılar. Ülkenin en gözde kurumunu planlamayla ilgili, programlamayla ilgili, ta rahmetli Özal'ın bir zamanlar müsteşarlığını yaptığı o kurumu kapattılar. Çünkü laf dinleyen, buyruk altında çalışan insanlardan ibaret bir kadro oluşmayı hedeflediler."

**Hiçbir adayımız, iktidar partisinin adaylarının yerinde olmak istemez**

"Bugün iktidar partisine mensup ya da iktidara yakın duran partilerin adayları, sokağa çıkıp da herhangi bir vatandaşımızla, herhangi bir emeklimizle karşılaştıklarında, durumu nasıl anlatıyorlar bilmiyorum. Bizim hiçbir adayımız herhalde iktidar partisinin adaylarının yerinde olmak istemezler. Bir asgari ücretli işçimizle şöyle karşılaşsın, şöyle üç-beş tane emekliyle karşılaşsın, onlara ne diyorlar, neyi nasıl anlatıyorlar bilemiyorum. Yani emeklerimiz feryat ederken, asgari ücretin satın alma gücü sürekli düşerken, iktidar partisinin adaylarının böyle işlerinin çok da kolay olmayacağını ben düşünüyorum bu seçimlerde."



Önce

## ÇİLİMLİ

İşimiz  
Gücümüz  
Çilimli

CEMİL TINAZ

ÇİLİMLİ İÇİN KALKINMA  
PROJELERİMİZ

- Meslek Yüksek Okulu için yeni bir bina inşa edip, okulun bölüm ve öğrenci sayısını arttıracaktır. Öğrencilerimiz için bir erkek ve bir de kız yurdu açacağız.
- Çalışan anneler için kreş açacağız.
- Çilimli esnafının yüzü gülecek, Çilimli'nin köyleriyle kopuk olan ticari ilişkilerini canlandıracağız.
- Festivaller bir beldeyi ve o belde yetişen ürünleri tanıtmak amacıyla yapılır, biz de bu doğrultuda Çilimli'yi Türkiye ve dünyaya tanıtmak için her sene festivaller düzenleyeceğiz.
- Çilimli olan üniversite öğrencilerine burs vereceğiz.
- Sosyal yardım ve dayanışmayı güçlendireceğiz.
- Belediye bünyesinde meslek edindirme ve beceri kursları açacağız. Gelen taleplere göre bu kursları geliştireceğiz.
- Belediye bünyesinde istihdam ofisi açacağız. Çalışmak isteyen kimse işsiz kalmayacak.
- Çilimli'de tarımsal kalkınma projelerini geliştirmek için belediye bünyesinde tarım ofisi kuracağız. Ucuz mazot, gübre ve ilaç desteği sağlayacağız. Genetiği değiştirilmemiş ata tohumu üretip, ücretsiz bir şekilde vatandaşa dağıtacağız.
- Arıcılık sektörünün önünü açarak kooperatifleşmeye önderlik edeceğiz. Kestane balının pazarlanmasında yardımcı olacağız.
- Sokak hayvanları için barınak yapacağız.
- Organize sanayinin bir an önce hizmete girmesi için gerekli adımları atacağız.
- Her mahallede 6 ayda bir halk toplantısı yapıp halkın sorunlarını dinleyerek çözümü birlikte üreteceğiz.
- Çilimlisporumuzu destekleyerek eski gücüne kavuşturacağız. Güreş, basketbol, voleybol, yüzme gibi spor dallarında alt yapı sonra da takım oluşturarak gençlerimizi spora teşvik edeceğiz.
- Küçük oto sanayi sitesi kuracağız.
- Her yıl belediyenin gelir gider tablosu belediye binasına asılarak Çilimli'nin kaynaklarının nerelere kullanıldığını halkın bilgisine sunacağız.

Gölyaka Düzce'nin en güzel ancak ihmal edilmiş ilçesidir. Gölyaka'nın coğrafi konumuna bakıldığında Türkiye'nin en büyük iki metropol kent İstanbul ve Ankara'nın tam ortasında yer aldığı görülür. Bu coğrafi avantajdan Gölyaka ne yazık ki yararlanamadı. Gölyaka turizm, tarıma dayalı ekonomisiyle kalkınmaya hazırdır. Bunun olabilmesi için de Gölyaka'nın iyi yönetilmesi gerekir. Biz Gölyaka'nın gelişmesi için doğru adımlar atacağız.

Demokratik yaşamın temel taşlarından olan yerel yönetimler, bireylerin günlük yaşamlarını şekillendiren önemli unsurlardan biridir. Yereldeki belediye seçimleri, şehirlerin ve ilçelerin sürdürülebilir kalkınması için büyük bir fırsattır. Ben CHP'nin Gölyaka Belediye Başkan Adayı Necmi Gürgen olarak kendimi sorumlu hissediyorum. Gölyaka'ya hizmet etmeye hazırım. Hazır olduğumu da Gölyaka'lılara anlatacağım.

Bir şehrin kalkınması için doğru planlar ve projeler yapılmalıdır. Bunun için vizyon sahibi ve liyakatli olmanız gerekir. Sorunları bilebilirsin ama bu sorunların çözülmesi için yeterli ve kararlı olmalısınız ki gelişmeyi sağlayabilirsiniz. Elinizdeki potansiyelleri, değerleri, doğal varlıkları iyi bilmelisiniz. Biz biliyoruz. Kendi birikimlerimiz, siyasi ve yerel kabiliyetlerimiz ile sorunları çözeceğiz. Bunun için doğru programlamalar ortaya koyacağız.

*Belediye başkanlığı seçimlerinde seçmene ulaşmanın en etkili yöntemlerinden biri, yüz yüze yapılan çalışmalardır. Belediye başkan adayının fiziksel ve kişisel özellikleri; eğitimi- dolayısıyla mesleği, güvenilirliği, duygusal ve ahlaki yapısı, mücadeleliliği, vatandaşla iletişimi, ses tonu, konuşma üslubu, belediye hizmetleri konusundaki bilgi ve becerisi, geleceğe dair uygulanabilir proje ve önerileri, siyasi deneyimi ve parti ideolojisini benimseme seviyesi ile hemşericiliği seçmenin oy verme davranışını etkilemektedir. Biz de bu kriterlere göre sahadaki çalışmalarımızı sürdürüyoruz.*

**İŞİMİZ  
GÜCÜMÜZ  
GÖLYAKA**

**Necmi  
GÜRGEN**

GÖLYAKA  
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

**CHP**

chp.org.tr



## AKP İLE SINIFSALEŞİTSİZLİKLER ARTTI

Nüfusun yüzde 80'i gelirin yarısına talim ederken, nüfusun yüzde kırkı gelirin yüzde 15'ini bile rüyasında göremezken siyasal mücadele kültürel değerler üzerinden yürütülüyor ve muhalefet partisi ortaya bu dengesizliği bozacak bir program ve vaatler dizisi koyamıyor

TÜİK, 2022 yılı Gelir Dağılımı İstatistiklerini açıkladı. Buna göre Türkiye'nin en zenginlerinin toplam gelirden aldığı pay bir önceki yıla göre 1,8 puan arttı, 49,8'e çıktı. Türkiye nüfusu, 85 milyon 279 bin 553 kişi. Bu durumda Türkiye'de hane halkı gelirlerinin yarısını 17 milyon 56 bin kişi aldı. Buna karşılık en az gelir elde eden 17 milyon 56 bin kişiye de gelirin yüzde 5,9'u kalabili. 17 milyon kişi gelirin yarısını alırken, 68 milyon 223 bin kişi gelirin öteki yarısına talim etti.

Nitekim 2022 yılında gelirden en fazla pay alan yüzde 10'un elde ettiği gelirin en az pay alan yüzde 10'un elde ettiği gelire oranı 14,2'den 15'e yükseldi. Gelirin yarısını alanların 17 milyon kişi içinde kaçının kendisini Türk, kaçının Kürt diye tanımladığını bilmiyoruz. Gelirin sadece yüzde 5,9'unu alanlar içinde kendilerini Türk ya da Kürt diye tanımlayanların sayısını da bilmediğimiz gibi!

Gelirin yarısını alıp, lüks arazi araçları ile gezen, tatil yapan, lokantaları dolduranlar içinde kaçının başının örtülü olduğunu, kaçının kendisini muhafazakâr olarak nitelediğini, kaçının milliyetçi olduğunu, kaçının dindar, kaçının modern, laik vs. olduğunu da bilmiyoruz. Bildiğimiz şey işlerinin tıkrında olduğu. Gelirden en az pay alanların da nasıl bir "kültürel kimlik" taşıdığından habersiziz. Bunların kaç Ayasofya ibadete açıldı diye mutlu oldu, kaç yaşam biçiminin tehdit altında olduğuna inanıyor, kaç tarikatlara inanıyor kaçının dinle bir ilgisi yok, bunu da bilmiyoruz. Bildiğimiz şey durumlarının

feci olduğu. İşleri tıkrında olanların neden işlerinin tıkrında olduğunu biliyoruz. Çünkü sistem bunu üretiyor, bunu hedefliyor. 22 yıldır iktidarda olan AKP'nin, bir sağ parti olarak bu sistem ile bir sorunu yok. İktidarda buldukları süre içinde bu eşitsizlik daha da arttı, sayılar TÜİK istatistiklerinde bile yalan söyleyemiyor. Böyle bir tabloda üstelik kendisini sosyal demokrat diye de tanımlayan bir muhalefet partisinin belli bir oy oranına takılıp kalmasının sebebi ne olabilir?

Siyasi mücadele, tam da iktidarın olmasını istediği gibi "kültürel değerler" üzerinden yürütülüyor ve CHP'ye bu oyunda düşen rol belli. O rolün karşılığında alınan oy da belli. Nüfusun yüzde 80'i gelirin yarısına talim ederken, nüfusun yüzde 40'ı gelirin yüzde 15'ini bile rüyasında göremezken siyasal mücadele kültürel değerler üzerinden yürütülüyor ve muhalefet partisi ortaya bu dengesizliği bozacak bir program ve vaatler dizisi koyamıyor. Çaresiz milyonlarca insana umut olabilecek bir program ortaya koymadan muhafazakâr kitlelerle "helalleşmek" de mümkün olmaz.

Kendilerini ister modern olarak tanımlasınlar ister muhafazakâr olarak, halkımızın temel sorunu gelir dağılımındaki adaletsizlik. Baş örtülü işçi kadın ile başı açık işçi kadının çıkarları ortak, sorunları aynı. Türk milliyetçisi ile Kürt milliyetçisi işçinin, köylünün, küçük esnafın, emeklinin dertleri aynı, çözüm yolları da ortak. Sorun sınıfsal ve iktidar partisinden din ve kimlikler üzerine inşa ettiği politik mücadele çerçevesinin içinde kalmak, ezilen kitlelere bu gerçeği gösterebilmeyi de engelliyor.

## TÜİK AÇIKLADI ENFLASYON BEKLENTİLERİN ÜZERİNDE ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu, şubat ayına ilişkin tüketici fiyat endeksi (TÜFE) verilerini duyurdu. TÜFE'deki değişim 2024 yılı şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 4,53, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 11,54, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 67,07 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 55,91 olarak gerçekleşti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup yüzde 43,44 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 94,78 ile lokanta ve oteller oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2024 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup yüzde 0,20 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, 2024 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 12,76 ile eğitim oldu.

